

# RCBS ApS

Ryeskovvej 18  
4140 Borup

Årsrapport  
1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/08/2020**

---

**Ronnie Charbert**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	RCBS ApS Ryeskovvej 18 4140 Borup
	CVR-nr: 26005361 Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S og Nykredit Bank A/S
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af entreprenørvirksomhed.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 605.569 og selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.765.922 .

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>6.016.537</b>	<b>5.693.407</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.038.975	-4.823.123
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-176.367	-166.871
Andre driftsomkostninger .....		-20.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>781.195</b>	<b>703.413</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.992	3.760
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.268	-3.503
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>782.919</b>	<b>703.670</b>
Skat af årets resultat .....		-177.350	-158.211
<b>Årets resultat .....</b>		<b>605.569</b>	<b>545.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		600.000	500.000
Overført resultat .....		5.569	45.459
<b>I alt .....</b>		<b>605.569</b>	<b>545.459</b>

# Balance 31. marts 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		357.987	455.344
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>357.987</b>	<b>455.344</b>
Deposita .....		7.500	7.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>365.487</b>	<b>462.844</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.103.102	2.213.167
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		208.099	55.000
Udsudte skatteaktiver .....		14.526	2.419
Andre tilgodehavender .....		117.201	64.718
Periodeafgrænsningsposter .....		45.205	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.488.133</b>	<b>2.335.304</b>
Likvide beholdninger .....		1.583.683	109.527
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.071.816</b>	<b>2.444.831</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.437.303</b>	<b>2.907.675</b>

# Balance 31. marts 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		1.040.922	1.035.353
Forslag til udbytte .....		600.000	500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.765.922</b>	<b>1.660.353</b>
Gæld til banker .....		1.919	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		3.104	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		161.541	349.169
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		350.995	245.270
Skyldig selskabsskat .....		189.457	160.725
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		953.236	415.896
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		11.129	76.262
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.671.381</b>	<b>1.247.322</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.671.381</b>	<b>1.247.322</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.437.303</b>	<b>2.907.675</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.035.353	500.000	1.660.353
Betalt udbytte .....	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat .....	0	5.569	600.000	605.569
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.040.922	600.000	1.765.922

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	4.332.829	4.157.891
Pensionsbidrag	479.069	447.421
Andre omkostninger til social sikring	108.028	108.208
Øvrige personaleomkostninger	119.049	109.603
	<b>5.038.975</b>	<b>4.823.123</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet RCBS Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmateriel og inventar, og den samlede leasingforpligtelse pr. 31. marts 2020 er opgjort til t.kr. 87. Restløbetiden er 8 måneder.

Herudover har selskabet ikke indgået kautions-, pensions- eller andre eventualforpligtelser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	11